Alagoas , 29 de Abril de 2024   •   Diário Oficial dos Municípios do Estado de Alagoas   •    ANO XI | Nº 2288

www.diariomunicipal.com.br/ama                                                                                9

Publicado por:
Marília Gabriela da Conceição Gomes

Código Identificador:3ADE347D

ESTADO DE ALAGOAS

PREFEITURA MUNICIPAL DE DELMIRO GOUVEIA

CÂMARA MUNICIPAL

AVISO DE COTAÇÃO (PRORROGAÇÃO)

O Departamento de Compras da Câmara Municipal de Delmiro

Gouveia-AL, Convida as empresa a participar da pesquisa de preço

(Cotação de menor Preço) referente a aquisição de material de

expediente para atender as necessidades da câmara Legislativa, os

interessados deveram solicitar o termo de referência através do e-mail:

camaramunicipaldelmirogouveia@outlook.com , será publicado no

mural eletrônico do portal da transparência da Câmara Municipal,

http://camaradelmiro.j2transparencia.com.br/index.php/consultas/cons

ultas3/mural-de-publicacoes as proposta poderá ser enviada até dia 02

de maio de 2024, por meio eletrônico ou protocolada na sede da

Câmara Municipal de Delmiro Gouveia-AL, de segunda a sexta nos

horários das 08hr as 13hr.

JUSSIER TEOTONIO DA SILVA
Diretor de Compras-C.M.D.G

Publicado por:
Erika Vanessa Melo de Lima

Código Identificador:66F955AB

CÂMARA MUNICIPAL

TERMO ADITIVO

Processo n° 04190001/2024 - Primeiro Termo aditivo

Objeto: Contratação de empresa para disponibilidade de licença de

uso de software, destinado ao controle das atividades parlamentares e

transmissão das sessões plenárias, realizada pela Câmara Municipal.

Contratante: Câmara Municipal de Delmiro Gouveia - AL.

Contratada: Vivax Soluções Eireli CNPJ n° 18.409.778/0001-14

Vigência: 12 (doze) meses.

MARCOS ANTÔNIO SILVA
Presidente da Câmara Municipal

Publicado por:
Erika Vanessa Melo de Lima

Código Identificador:EE518EA3

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO

RESULTADO DE LICITAÇÃO - P.E.063/2023.2CH

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 0200.01235/2023

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 063/2023 2° CHAMADA

OBJETO: REGISTRO DE PREÇO PARA FORNECIMENTO DE

UNIFORMES COMPLETO, PARA OS INTEGRANTES DA

GUARDA MUNICIPAL DE DELMIRO GOUVEIA,

CONFECCIONADOS DE ACORDO COM AS ESPECIFICAÇÕES

ESTABELECIDAS NESTE DOCUMENTO.

A Comissão Permanente de Licitação – CPL/DELMIRO GOUVEIA

torna público para conhecimento dos interessados, que no dia 19 de

abril de 2024 teve a sessão como FRACASSADA para segunda

chamada do Pregão Eletrônico SRP nº 063.2023. Portanto será

republicada a terceira chamada.

Delmiro Gouveia/AL, 26 de abril de 2024.

ERIKA VANESSA MELO DE LIMA
Pregoeira

Publicado por:
Erika Vanessa Melo de Lima

Código Identificador:A086CCE3

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO

RESULTADO DE LICITAÇÃO - P.E.061.2023.2CH

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 0500.012001/2023

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 061/2023 2° CHAMADA

OBJETO: REGISTRO DE PREÇO PARA CONTRATAÇÃO DE

EMPRESA ESPECIALIZADA PARA O FORNECIMENTO DE

MATERIAIS PARA REFORMA DOS TELHADOS DAS ESCOLAS

E UNIDADES BÁSICAS DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE

DELMIRO GOUVEIA/AL.

A Comissão Permanente de Licitação – CPL/DELMIRO GOUVEIA

torna público para conhecimento dos interessados, que no dia 12 de

abril de 2024 teve a sessão como DESERTA para segunda chamada

do Pregão Eletrônico SRP nº 061.2023. Portanto será republicada a

terceira chamada.

Delmiro Gouveia/AL, 26 de abril de 2024.

ERIKA VANESSA MELO DE LIMA
Pregoeira

Publicado por:
Erika Vanessa Melo de Lima

Código Identificador:6057DEC7

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO

HOMOLOGAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 0500.001518/2023

PREGÃO ELETRÔNICO N° 034/2023

OBJETO: Contratação de empresa para aquisição de novos

equipamentos de climatização (ar condicionado) que seja necessarios

para susbtituição ou acréscimo ao sistema de climatização.

Com base nas informações do presente Processo Licitatório,

HOMOLOGO o presente, em favor da empresa:

TOP MÓVEIS LTDA CNPJ N° 05.269.798/0001-95, valor global de

R$ 76.933,74 (Setenta e seis mil, novecentos e trinta e três reais e

setenta e quatro centavos).

Delmiro Gouveia – AL, 22 de março de 2024.

ROSANGELLA FREIRE R. M. COSTA
Secretária Municipal de Administração

Decreto N° 01/2021, de 04 de Janeiro de 2021

Publicado por:
Erika Vanessa Melo de Lima

Código Identificador:693A73CB

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO

EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 0500.001518/2023

PREGÃO ELETRÔNICO N° 034/2023

OBJETO: Contratação de empresa para aquisição de novos

equipamentos de climatização (ar condicionado) que seja necessarios

para susbtituição ou acréscimo ao sistema de climatização.

Contratante: Município de Delmiro Gouveia - AL.

Contratada: TOP MÓVEIS LTDA CNPJ N° 05.269.798/0001-95,

valor global de R$ 76.933,74 (Setenta e seis mil, novecentos e trinta e

três reais e setenta e quatro centavos).

Vigência: 31 de dezembro de 2024.

ROSANGELLA FREIRE R. M. COSTA
Secretária Municipal de Administração

Decreto N° 01/2021, de 04 de Janeiro de 2021

Publicado por:
Erika Vanessa Melo de Lima

Código Identificador:03A6A751